
DZIRNAVU 6, RIGA 
 PRICE LIST 01.01.2015.

Apartmen
t number

Street house sqm Price per
sqm

Price (VAT
included)

Bar Commercial premises 114,6 € 1.700 € 194.000
1 First floor in front 47,7 € 2.750 € 131.000
2 First floor back 56,9 € 2.750 € 156.000
3 Office, mini flat 35,7 € 2.100 € 75.000
4 Second floor right 57,9 € 2.800 € 162.000
5 Second floor lef 99,3 € 2.800 € 278.000
6 Third floor right 57,6 € 2.900 € 167.000
7 Third floor lef 96,2 € 2.900 € 279.000
8 Mansard right 48,3 € 3.100 € 149.000
9 Mansard lef 93,1 € 3.100 € 288.000

Apartmen
t number

Yard house sqm Price per
sqm

Price (VAT
included)

Garage 22,5 € 1.520 € 34.000
Parking lot 12,5 € 15.000

10 First floor + Garden +
Celler

97,5 € 2.750 € 268.000

11 Second floor right 51,5 € 2.800 € 144.000
12 Second floor lef 78,8 € 2.800 € 220.000
13 Third floor right 50,6 € 2.800 € 146.000
14 Third floor lef 77,8 € 2.900 € 225.000
15 Fourth floor right 50,8 € 2.900 € 152.000
16 Fourth floor lef 76,7 € 3.000 € 230.000
17 Mansard right 54,2 € 3.100 € 168.000
18 Mansard lef 79,7 € 3.100 €247.070

 Apartaments 100% = 83.00 sqm
 Garden 15% 35 sqm = 5.25 sqm
 Celler 50% 9,5sqm = 4.75 sqm

Total = 97.50 sqm

Price list for Cellers

No. sqm Price per
sqm

Price

5 8,4 1000 € 8.400
6 8,2 1000 € 8.200
7 8,2 1000 € 8.200
8 10,6 1000 € 10.600



DZIRNAVU 6, RIGA
CENU LAPA 01.01.2015.

Dzīvokļa
numurs

Ielas puses māja m² Cena par m² Cena (PVN
iekļauts)

Restorāns Komercplatība 114,6 € 1.700 € 194.000
1 Pirmais stāvs priekšā 47,7 € 2.750 € 131.000
2 Pirmais stāvs aizmugure 56,9 € 2.750 € 156.000
3 Ofiss, mini dzīvoklis 35,7 € 2.100 € 75.000
4 Otrais stāvs pa labi 57,9 € 2.800 € 162.000
5 Otrais stāvs pa kreisi 99,3 € 2.800 € 278.000
6 Trešais stāvs pa labi 57,6 € 2.900 € 167.000
7 Trešais stāvs pa kreisi 96,2 € 2.900 € 279.000
8 Mansards pa labi 48,3 € 3.100 € 149.000
9 Mansards pa kreisi 93,1 € 3.100 € 288.000

Dzīvokļa
numurs

Pagalma māja m² Cena par m² Cena (PVN
iekļauts)

Garāža 22,5 € 1.520 € 34.000
Parošanās vieta 12,5 € 15.000

10 Pirmais stāvs + Dārzs +
Glabātuve

97,5 € 2.750 € 268.000

11 Otrais stāvs pa labi 51,5 € 2.800 € 144.000
12 Otrais stāvs pa kreisi 78,8 € 2.800 € 220.000
13 Trešais stāvs pa labi 50,6 € 2.800 € 146.000
14 Trešais stāvs pa kreisi 77,8 € 2.900 € 225.000
15 Ceturtais stāvs pa labi 50,8 € 2.900 € 152.000
16 Ceturtais stāvs pa kreisi 76,7 € 3.000 € 230.000
17 Mansards pa labi 54,2 € 3.100 € 168.000
18 Mansards pa kreisi 79,7 € 3.100 €247.070

 Apartamenti 100% = 83.00 m²
 Dārzs 15%     35 m² = 5.25 m²
 Glabātuve 50%    9,5 m²  = 4.75 m²

Kopā = 97.50 m²

Cenas glabātuvēm:

Nr. m² Cena par m² Cena
5 8,4 1000 € 8.400
6 8,2 1000 € 8.200
7 8,2 1000 € 8.200
8 10,6 1000 € 10.600



DZIRNAVU 6, RIGA, LATVIA 
Цены 01.01.2015.

Номер
квартиры

Фасадное здание m² Цена за m² Цена (ПВН
включено)

Ресторан Kоммерческая площадь 114,6 € 1.700 € 194.000
1 Первый этаж спереди 47,7 € 2.750 € 131.000
2 Первый этаж сзади 56,9 € 2.750 € 156.000
3 Oфис, мини квартира 35,7 € 2.100 € 75.000
4 Второй этаж справа 57,9 € 2.800 € 162.000
5 Второй этаж налево 99,3 € 2.800 € 278.000
6 Третий этаж справа 57,6 € 2.900 € 167.000
7 Третий этаж налево 96,2 € 2.900 € 279.000
8 Мансард справа 48,3 € 3.100 € 149.000
9 Мансард  налево 93,1 € 3.100 € 288.000

Номер
квартиры

Здание во дворе m² Цена за m² Цена (НДС
включено)

Гараж 22,5 € 1.520 € 34.000
Место для парковки 12,5 € 15.000

10 Первый этаж + cад +
cклад

97,5 € 2.750 € 268.000

11 Второй этаж справа 51,5 € 2.800 € 144.000
12 Второй этаж налево 78,8 € 2.800 € 220.000
13 Третий этаж справа 50,6 € 2.800 € 146.000
14 Третий этаж налево 77,8 € 2.900 € 225.000
15 Четвертый этаж справа 50,8 € 2.900 € 152.000
16 Четвертый этаж налево 76,7 € 3.000 € 230.000
17 Мансард справа 54,2 € 3.100 € 168.000
18 Мансард  налево 79,7 € 3.100 € 247.070

 Kвартиры 100% = 83.00 m²
 Сад 15%     35 m² = 5.25 m²
 Склад 50%    9,5 m²  = 4.75 m²

Вместе = 97,50 m²

Цена за подсобное помещение:

Но. m² Цена за m² Цена
5 8,4 1000 € 8.400
6 8,2 1000 € 8.200
7 8,2 1000 € 8.200
8 10,6 1000 € 10.600


